
貸 借 対 照 表 

2024 年  3 月 31 日 （当期会計期間末）株式会社ＴＧパワー 

(単位：円) 

資産の部  負債の部  

科     目 金     額 科     目 金     額 

【流動資産】 

普通預金 

売掛金 

前払費用 

貯蔵品 

未収入金 

立替金 

仮払金 

未収消費税 
流動資産合計 

【固定資産】 
(有形固定資産) 

建物付属設備 

機械及び装置 

工具、器具及び備品

リース資産 

建設仮勘定 
建物付属設備減価償却累計

額 

機械及び装置減価償却累計

額 

工具、器具及び備品減価償

却累計額 

リース資産減価償却累計額 

有形固定資産合計 
(無形固定資産) 

ソフトウェア 
無形固定資産合計 

(投資その他の資産) 

長期前払費用 
敷金差入保証金 
投資その他の資産合計 

固定資産合計 

 

159,922,381 
50,597,831 
7,733,494 

3,092 
508,354 

278,762,342 

247,000 

101,374,985  

599,149,929 

 

 

51,848,235 

2,689,624,236 

3,673,033 

380,267,500 

110,916,832 

△12,750,184 

△283,387,358 

△818,229 

△10,453,550 

2,928,920,515 

 

7,412,236 

7,412,236 

 

2,433,218 

4,081,212 

6,514,430 

2,942,847,181 

【流動負債】 

短期借入金 

リース債務(短期) 

未払金 

未払費用 

未払法人税等 

預り金 

賞与引当金 
流動負債合計 

 

【固定負債】 

リース債務(長期) 

 資産除去債務 

特別修繕引当金 

固定負債合計 

  

負債合計  3,354,114,969  

  

純資産の部  

科     目  金     額 

【株主資本】 

資本金 
【資本剰余金】 

資本準備金 
(その他資本剰余金)  

その他資本剰余金 

資本剰余金合計 
 

【利益剰余金】 
(その他利益剰余金) 

繰越利益剰余金 

(うち当期純利益) 

利益剰余金合計 

株主資本合計 

 

 

 

純資産合計  187,882,141  

資産合計 3,541,997,110 負債純資産合計  3,541,997,110  

 

2,637,895,417 

107,164,951 

 142,889,187 

 1,735,721 

 12,553,753  

153,536  

591,600  

2,902,984,165  

 

 

223,384,886  

218,371,168  

9,374,750  

451,130,804 

100,000,000  

 

190,000,00 

(115,000,000)  

115,000,000  

305,000,000 

 

  

(△217,117,859) 

△217,117,859 

(47,019,856) 

△217,117,859 

187,882,141 


